МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Краснодарского края

 «Пашковский сельскохозяйственный колледж»

 (ГБПОУ  КК ПСХК)

ПРИКАЗ

            31.08.2023г.                                                                          № 145/004-3

О формировании групп

В соответствии с приказами о зачислении в 2023 году в ГБПОУ  КК

«Пашковский сельскохозяйственный колледж» :

ПРИКАЗЫВАЮ:

     I.     Сформировать группы нового набора по специальности:

21.02.19  «Землеустройство»

З-11

1.  Авакян Руслан Робертович

2.  Беседа Софья Дмитриевна

3.  Бояндина Полина Михайловна

4.  Быстрых Тимофей Игоревич

5.  Воронкова Полина Андреевна

6.  Голушко Ольга Павловна

7.  Горшков Виталий Витальевич

8.  Деревякин Алексей Вадимович

9.  Карабак Анастасия Олеговна

10.  Кулиш Анастасия

11.  Лабузова Софья Сергеевна

12.  Левченко Софья Андреевна

13.  Медведева Владислава Дмитриевна

14.  Мерзлова Альбина Дмитриева

15.  Озеров Вячеслав Романович

16.  Переверзева Полина Сергеевна

17.  Санькова Валерия Александровна

18.  Синельникова Ксения Евгеньевна

19.  Степаненко Софья Алексеевна

20.  Терещенко Юлия Алексеевна

21.  Ткачёва Юлия Сергеевна

22.  Тугуз Бэлла Рустамовна

23.  Федорченко Анастасия Константиновна

24.  Шевченко Софья Александровна

25.  Эргашева Ксения Романовна

З-12к

1.  Абдурахманов Тимур Бахтиярович

2.  Бирюков Дмитрий Александрович

3.  Варосян Дмитрий Вазгенович

4.  Гаркуша Артем Эдуардович

5.  Григорьев Никита Александрович

6.  Гутник Артем Сергеевич

7.  Деревянченко Валерия Витальевна

8.  Кантемиров Тимур Юрьевич

9.  Караваева Ульяна Александровна

10.  Коробова Виктория Андреевна

11.  Ломидзе Екатерина Дмитриевна

12.  Мордвинова Любовь Андреевна

13.  Новикова Виктория Алексеевна

14.  Парунов Давид Михайлович

15.  Пикулин Дмитрий Николаевич

16.  Поперечный Виктор Владимирович

17.  Пульникова Валерия Витальевна

18.  Смыченко Роман Михайлович

19.  Усольцева Елизавета Алексеевна

20.  Филюшкина Варвара Вячеславовна

21.  Чувилин Даниил Сергеевич

22.  Чудаков Вадим Александрович

23.  Шамшин Богдан Сергеевич

24.  Шевелев Сергей Дмитриевич

З-14

1.  Антропов Игорь Алексеевич

2.  Бирюков Геннадий Андреевич

3.  Ванян Алина Гарриевна

4.  Землянов Максим Петрович

5.  Иванюк Василиса Александровна

6.  Ковальский Михаил Викторович

7.  Кулиш Александр Николаевич

8.  Лахтина Дарья Алексеевна

9.  Маналиди Даниил Николаевич

10.  Опрышко Владислав Ильич

11.  Пирогова Татьяна Константиновна

12.  Потапов Данил Олегович

13.  Родионова Александра Николаевна

14.  Саакян Анна Аргиштиевна

15.  Савченко Александр Сергеевич

16.  Скивко Александра Сергеевна

17.  Спирина София Алексеевна

18.  Фальков Даниил Сергеевич

19.  Федоров Игорь Валерьевич

20.  Ховханесян Нвардик Григоровна

21.  Хуако Расул Адамович

22.  Чеботкеева Жанна Владимировна

23.  Червонный Геннадий Артемович

24.  Юрченко Денис Александрович

     II.     Сформировать группы нового набора по специальности:

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

С-11

1.  Абрамов Федор Андреевич

2.  Бауэр Александр Евгеньевич

3.  Гладких Софья Алексеевна

4.  Голубев Богдан Дмитриевич

5.  Гудим Максим Евгеньевич

6.  Гусев Игорь Константинович

7.  Денисенко Елизавета Евгеньевна

8.  Джафаров Михаил Шамилевич

9.  Дробинин Андрей Дмитриевич

10.  Ермаков Илья Георгиевич

11.  Жванко Виктория Сергеевна

12.  Животова Ксения Дмитриевна

13.  Зайцев Данил Сергеевич

14.  Иванов Артем Денисович

15.  Каличенко Никита Викторович

16.  Ковалева Ульяна Витальевна

17.  Комарова Лилиана Ивановна

18.  Ляшенко Глеб Станиславович

19.  Мищенко Виктория Евгеньевна

20.  Молодзиевский Денис Николаевич

21.  Нестерович Тимофей Андреевич

22.  Попов Дмитрий Алексеевич

23.  Тимошенко Полина Андреевна

24.  Черная Анжелика Михайловна

25.  Якименко Владислав Васильевич

С-12

1.  Адамова Мария Александровна

2.  Арапов Захар Павлович

3.  Благодарова Алина Андреевна

4.  Болтаев Руслан Сухробович

5.  Гнатенко Владислав Сергеевич

6.  Голик Дмитрий Алексеевич

7.  Жмурченко Александр Александрович

8.  Кабжихов Айдамир Русланович

9.  Калинина Дарья Евгеньевна

10.  Ковалев Степан Алексеевич

11.  Колтунов Никита Александрович

12.  Красильникова Анастасия Олеговна

13.  Кузнецов Кирилл Владимирович

14.  Кунц Анна Владимировна

15.  Логачев Дмитрий Олегович

16.  Мурадян Жан Мурадович

17.  Рузиева Лола Мухаммадовна

18.  Селиверсткин Сергей Витальевич

19.  Скрипников Максим Алексеевич

20.  Торжкова Арина Витальевна

21.  Трапезников Сергей Александрович

22.  Хут Альберт Бисланович

23.  Чапус Ксения Игоревна

24.  Чернова Вероника Владимировна

25.  Чигрина Мария Михайловна

С-13к

1.  Бабаджанян Альберт Каренович

2.  Батлук Дмитрий Алексеевич

3.  Богайчук Андрей Сергеевич

4.  Бойко Артем Александрович

5.  Гарибян Давид Русланович

6.  Голобородько Артем Андреевич

7.  Джумагалиев Глеб Рустамович

8.  Дорошенко Владислав Владимирович

9.  Инасаридзе Ираклий Леванович

10.  Костромин Алексей Игоревич

11.  Майстришин Матвей Владимирович

12.  Мезужок Анзор Нурбиевич

13.  Перепелица Алексей Алексеевич

14.  Романов Максим Михайлович

15.  Русскова Анна Александровна

16.  Рустамов Рауль Гулам оглы

17.  Сагиров Владимир Артурович

18.  Схаляхов Артем Олегович

19.  Тадевосян Грачик Джаникович

20.  Тугуз Амир Русланович

21.  Хисматулин Тимур Даниилович

22.  Четыз Ислам Алиевич

23.  Швечков Максим Андреевич

24.  Юшков Даниил Александрович

С-14

1.  Бачинин Владимир Иванович

2.  Боровская Агния Николаевна

3.  Булгаков Арсений Игоревич

4.  Ворхлик Дмитрий Андреевич

5.  Головин Роман Русланович

6.  Горохов Артем Валерьевич

7.  Григорьева Диана Вадимовна

8.  Джандар Азир Тимурович

9.  Зеленский Егор Вячеславович

10.  Козловский Владислав Михайлович

11.  Кормакова-Хомайко Злата Вячеславовна

12.  Лазарева Елизавета Андреевна

13.  Лифиренко Дмитрий Викторович

14.  Николаева Елизавета Алексеевна

15.  Оськин Дмитрий Сергеевич

16.  Пантилий Николай Виорелович

17.  Парфенова Ксения Александровна

18.  Покопцева Анастасия Юрьевна

19.  Пчелинцев Никита Викторович

20.  Рудых Ангелина Антоновна

21.  Таран Артем Алимович

22.  Черных Павел Юрьевич

23.  Шевкуненко Владимир Леонидович

24.  Шпулин Тимофей Дмитриевич

25.  Яхутль Каплан Нальбиевич

     III.     Сформировать группы нового набора по специальности:

08.02.13 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,

кондиционирование воздуха и вентиляции»

М-11

1.  Аванесян Арсен Нверикович

2.  Алейникова Ангелина Михайловна

3.  Бондаренко Максим Сергеевич

4.  Быков Иван Дмитриевич

5.  Данилов Егор Вячеславович

6.  Знаменский Андрей Владимирович

7.  Игнатенко Илья Викторович

8.  Кароматов Джамол Саймуриддинович

9.  Князев Артем Вячеславович

10.  Краснорепов Ярослав Владимирович

11.  Курбанов Дидар Гаджимурадович

12.  Макаров Кирилл Максимович

13.  Марушко Константин Сергеевич

14.  Одновалова Анастасия Сергеевна

15.  Орлов Алексей Сергеевич

16.  Передерий Ефим Федорович

17.  Подсадний Тимур Сергеевич

18.  Рогозин Егор Артемович

19.  Степанов Павел Николаевич

20.  Татлок Даур Адамович

21.  Федотов Владислав Витальевич

22.  Холод Максим Андреевич

23.  Черняк Владислав Сергеевич

24.  Шапошников Александр Александрович

25.  Шинкарев Денис Дмитриевич

Группа М-12

1.  Андронов Эдуард Алиевич

2.  Вавилов Родион Дмитриевич

3.  Военная Юлия Сергеевна

4.  Войтенков Александр Александрович

5.  Гиревой Илья Эдуардович

6.  Гордейчук Денис Андреевич

7.  Гупенко Максим Евгеньевич

8.  Дигтяр Кирилл Денисович

9.  Дрожжин Максим Денисович

10.  Зябкин Максим Андреевич

11.  Калинин Артём Сергеевич

12.  Кутузов Михаил Денисович

13.  Лобаченко Арсений Викторович

14.  Лысаков Сергей Николаевич

15.  Мармашов Ярослав Викторович

16.  Медведев Кирилл Сергеевич

17.  Мирошниченко Максим Сергеевич

18.  Нохрин Артём Алексеевич

19.  Ошурков Роман Васильевич

20.  Павленко Руслан Николаевич

21.  Петрушина Виктория Владимировна

22.  Попельников Вячеслав Викторович

23.  Степанов Денис Максимович

24.  Цыганков Илья Вадимович

25.  Яруткин Ярослав Сергеевич

IV.     Сформировать группу нового набора по специальности:

08.02.03 «Производство неметаллических строительных изделий и

конструкций»

П-11

1.  Даценко Алексей Андреевич

2.  Елин КириллРоманович

3.  Ермолаев Алексей Владимирович

4.  Калашаов Анзор Заурович

5.  Киракосов Сергей  Вячеславович

6.  Клюшев Владислав Алексеевич

7.  Коваль Артем Сергеевич

8.  Корнеев Даниил Валентинович

9.  Крылов Сергей Алексеевич

10.  Мальцев Олег Юрьевич

11.  Немцева Диана Валериевна

12.  Петренко Константин Юрьевич

13.  Полищук Маис Гарикович

14.  Прудник Александр Александрович

15.  Реутов Виталий Денисович

16.  Степанчук Вероника Викторовна

17.  Тляшок Артур Русланович

18.  Хуако Айдамир Муратович

19.  Цаава Амиран Эрастиевич

20.  Шальков Дмитрий Сергеевич

21.  Шаронов Егор Алексеевич

22.  Шатайло Никита Сергеевич

23.  Шевелева Ангелина Эдуардовна

24.  Шевченко Максим Николаевич

25.  Щедров Богдан Романович

V.     Сформировать группу нового набора по специальности:

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) »

Б-11к

1.  Абдуфатоев Алишер Абдуракибович

2.  Акименко Лада Викторовна

3.  Базуева Полина Юрьевна

4.  Басова Дарья Романовна

5.  Веремкина Ульяна Сергеевна

6.  Вочепш Астемир Пшимафович

7.  Грачева Олеся Владимировна

8.  Давыдова Марина Максимовна

9.  Ершов Егор Сергеевич

10.  Замазий Евгения Евгеньевна

11.  Маликова Роза Ивановна

12.  Наумова Виктория Геннадьевна

13.  Никитенко Дмитрий Алексеевич

14.  Омельченко Дарья Андреевна

15.  Польскова Полина Олеговна

16.  Проценко Анна Юрьевна

17.  Савина Жанна Алексеевна

18.  Сигуля Диана Вячеславовна

19.  Скобликов Денис Сергеевич

20.  Соловьёва Эвелина Васильевна

21.  Спичкина Инга Александровна

22.  Тонерян Бабкен Самвелови

23.  Хватова Варвара Николаевна

24.  Чепиленко Арина Николаевна

VI.     Сформировать группу нового набора по специальности:

43.02.06 «Сервис на транспорте»

СТ-11

1.  Александров Илья Владимирович

2.  Ашихмина Таисия Андреевна

3.  Баранова Ксения Александровна

4.  Бобров Матвей Максимович

5.  Ботянова Екатерина Дмитриевна

6.  Власенко Елизавета Александровна

7.  Дейко Мария Максимовна

8.  Дигалова Дарья Евгеньевна

9.  Жукова Анастасия Ивановна

10.  Зубарева Мария Сергеевна

11.  Ковтунов Александр Антонович

12.  Курилова Ксения Александровна

13.  Мельникова Елизавета Юрьевна

14.  Михеева Мария Денисовна

15.  Мнацаканян Астхик Артемовна

16.  Полоус Валерия Сергеевна

17.  Попова Юлия Вячеславовна

18.  Рыбалкина Мария Михайловна

19.  Семенова Амалия Владимировна

20.  Сорокин Давид Тенгизович

21.  Терещенко Вероника Юрьевна

22.  Ткач Дмитрий Николаевич

23.  Чепурко Виктория Дмитриевна

24.  Шакуров Рустам Эльбрусович

25.  Шугурова Виктория Владиславовна

VII.     Сформировать группу нового набора по специальности:

39.02.01 «Социальная работа»

Р-11

1.  Абрамова Валерия Ивановна

2.  Арутюнян Стелла Рубиковна

3.  Арутюнян Сюзанна Рубиковна

4.  Бруяка Ксения Витальевна

5.  Волгушева Варвара Романовна

6.  Гавловская Марина Степановна

7.  Горбачева Ольга Михайловна

8.  Гудзь Анастасия Владимировна

9.  Жуева Анастасия Витальевна

10.  Зубова Ангелина Антоновна

11.  Иванов Владислав Владимирович

12.  Клочкова Вероника Игоревна

13.  Костенко Анастасия Алексеевна

14.  Курамшина Кристина Антоновна

15.  Минасян Аревик Симавоновна

16.  Молчанов Степан Владимирович

17.  Монастырная Алина Алексеевна

18.  Надточий Виктория Сергеевна

19.  Никитина Ульяна Андреевна

20.  Полсачева Елизавета Александровна

21.  Стрельникова Мария Сергеевна

22.  Ткаченко Диана Владиславовны

23.  Хакирова Амалия Аслановна

24.  Харченко Дмитрий Константинович

25.  Черноморец Анастасия Ивановна

VIII     Сформировать группы нового набора по специальности:

36.02.01 «Ветеринария»

В-11

1.  Аксенов Иван Сергеевич

2.  Володина Виктория Владимировна

3.  Гасюк Дмитрий Александрович

4.  Довгаль Мирра Алексеевна

5.  Дутова Анна Евгеньевна

6.  Закирова Наиля Евгеньевна

7.  Захарова Вероника Сергеевна

8.  Казбанова Татьяна Александровна

9.  Карпунина Полина Евгеньевна

10.  Кириенко Полина Денисовна

11.  Любимцева Лика Александровна

12.  Молчанова Вероника Николаевна

13.  Нефедова Анастасия Владиславовна

14.  Ольховик Вероника Витальевна

15.  Подопригора Надежда Тимофеевна

16.  Покутная Алина Викторовна

17.  Пономаренко Анастасия Алексеевна

18.  Салашнева Дарина Станиславовна

19.  Сизикова София Владимировна

20.  Соколович Татьяна Эдуардовна

21.  Сухова Валерия Владимировна

22.  Тулина Анастасия Анатольевна

23.  Федоров Андрей Сергеевич

24.  Халимова Ульяна Равшановна

25.  Хуаде Салих Байсланович

В-12к

1.  Антонова Алина Сергеевна

2.  Белякова Мария Вадимовна

3.  Быкова Екатерина Евгеньевна

4.  Варламова Диана Юрьевна

5.  Витовщик Татьяна Витальевна

6.  Ефанова Ульяна Евгеньевна

7.  Жильцова Полина Денисовна

8.  Ким Кристина Викторовна

9.  Кирюшечкина Александра Александровна

10.  Козлова Вера Эдуардовна

11.  Кусова Карина Николаевна

12.  Музыка Елизавета Сергеевна

13.  Писарева Александра Егоровна

14.  Полтавская Яна Александровна

15.  Потапов Артем Максимович

16.  Пустынникова Екатерина Анатольевна

17.  Ревина Элина Александровна

18.  Ружкова Полина Валерьевна

19.  Рябоконь Кристина Алексеевна

20.  Селюков Савелий Александрович

21.  Снахо Зураб Саферович

22.  Цываш Анфиса Алексеевна

23.  Чайка Дмитрий Алексеевич

24.  Чкадуа Илона Рамазовна

25.  Шахназаров Фёдор Эдуардович

В-13к

1.  Алтухов Артём Денисович

2.  Баранова Анастасия Александровна

3.  Беликова Ксения Николаевна

4.  Бирюкова Елена Васильевна

5.  Губко Марина Викторивна

6.  Гумова Милана Заурбиевна

7.  Дымченко Екатерина Владимировна

8.  Ерофеева Оксана Александровна

9.  Захарова Алиса Сергеевна

10.  Зосим Александра Алексеевна

11.  Ивашутина Ксения Александровна

12.  Кулькова Юлия Сергеевна

13.  Михайлов Никита Александрович

14.  Новикова Милена Игоревна

15.  Осыкина Валерия Александровна

16.  Погиба София Михайловна

17.  Початкова Анастасия Сергеевна

18.  Сабадош Егор Михайлович

19.  Сергиенко Арина  Андреевна

20.  Сиреченко Дарья Сергеевна

21.  Стаценко Ксения Вячеславовна

22.  Талалаева Арина Дмитриевна

23.  Фабрикина Ярослава Евгеньевна

24.  Чекмарева Елизавета Андреевна

25.  Шамовцева Мария Георгиевна

В-14

1.  Агапитова Елизавета Александровна

2.  Андреева Анна Александровна

3.  Воронкова Полина Витальевна

4.  Дутова Мария Евгеньевна

5.  Ефанова Виктория Константиновна

6.  Каркач Мария Николаевна

7.  Карпович Валерия Станиславовна

8.  Касьян Аделина Алексеевна

9.  Кац Екатерина Александровна

10.  Клинтух Владимир Геннадьевич

11.  Куваева Елизавета Александровна

12.  Лагунова Серафима Дмитриевна

13.  Муратова Екатерина Юрьевна

14.  Окушко Светлана Анатольевна

15.  Попова Анна Дмитриевна

16.  Розова Виктория Александровна

17.  Саурина Мария Андреевна

18.  Сергейчук Александра Варденовна

19.  Статных Лариса Владимировна

20.  Сунцова Ангелина Сергеевна

21.  Тазина Лилия Андреевна

22.  Тюменева Милена Александровна

23.  Храмова Алина Геннадьевна

24.  Шабала Евгений Николаевич

25.  Шлёпкина Алёна Павловна

IX.     Сформировать группу нового набора по специальности:

35.02.15 «Кинология»

Кн-11к

1.  Алферова Екатерина Ивановна

2.  Балод Мария Светославовна

3.  Белокурова Елена Сухробовна

4.  Бояркина Анастасия Геннадьевна

5.  Величко Дарья Андреевна

6.  Власова Алена Алексеевна

7.  Гаевский Артём Николаевич

8.  Гилиздинова Алина Наильевна

9.  Дорогов Петр Александрович

10.  Дьячкова Ангелина Петровна

11.  Кот Диана Максимовна

12.  Кочеткова Дарья Витальевна

13.  Ксенофонтова Александра Евгеньевна

14.  Кузахмедова Валерия Руслановна

15.  Пегина Лиана Руслановна

16.  Петрова Неонила Ивановна

17.  Плинокос Злата Вилисовна

18.  Райхель София Константиновна

19.  Редько Дарья Александровна

20.  Сороколет Анастасия Андреевна

21.  Темиров Тимур Русланович

22.  Федотова София Ивановна

23.  Ходус Марина Максимовна

24.  Чернявская Арина Александровна

25.  Юхно Арина Эдуардовна

Группа Кн-12к

1.  Александренко Владислава Николаевна

2.  Валюкова Ирина Владимировна

3.  Григорьева Валерия Андреевна

4.  Дружинина Алёна Алексеевна

5.  Закорская Анастасия Владиславовна

6.  Кармазина Алёна Николаевна

7.  Кесель Анна Петровна

8.  Кироглу Виолетта Николаевна

9.  Компанийцева Полина Константиновна

10.  Кривошеенко Ксения Витальевна

11.  Кузнецова Алина Тимуровна

12.  Кучуркина Вероника Ивановна

13.  Лукашук Милана Викторовна

14.  Лукьянчикова Валерия Александровна

15.  Опарина Валерия Всеволодовна

16.  Ослина Вероника Дмитриевна

17.  Песок Лия Леонидовна

18.  Романов Максим Андреевич

19.  Самойленко Надежда Александровна

20.  Седова Эльвира Борисовна

21.  Сильнов Егор Артемович

22.  Третьякова Ирина Олеговна

23.  Фаизова Рената Маратовна

24.  Хадипаш Софья Муратовна

25.  Юрий Александр Михайлович

X.     Сформировать группу нового набора по профессии:

19727 «Штукатур»

Ш-11

1.  Аванисьян Мардирос Сергеевич

2.  Ачмиз Артём Азаматович

3.  Васильченко Вадим Витальевич

4.  Гридасова Раиса Александровна

5.  Елисеев Данил Ильич

6.  Иванов Григорий Дмитриевич

7.  Лихачев Дмитрий Ильич

8.  Мамоян Титан Самандович

9.  Смоян Михаил Эдгарович

10.  Соколенко Анастасия Сергеевна

11.  Стешечкин Максим Александрович

12.  Сухарев Антон Владимирович

13.  Чухно Алексей Владимирович

14.  Шипов Андрей Алексеевич

                        Директор колледжа                           Ю.Г. Тимченко